PARANH
Prefeitu

OS

ra de

Rumo a Reranstrucao

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Publicação ou a afixação no átrio da Prefeitura.

Prefeitura do Município de Paranhos, em 08 de

Janeiro de 2017.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Departamento de Recursos humanos

PORTARIA N'é922&  /2017

"Dispõe sobre a designação de

Servidor Público Municipal e dá

outras providências"

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei

Orgânica Municipal,-

R E S O L V E:

Art. 1°  - DESIGNAR o servidor municipal Ana Lucia

de Oliveira para exercer o cargo de Superintendente de Assistência

Social (SEMBEAS), :símbolo DAS II de acordo com a Lei,, Municipal n°

558/2015.

iff

DI CE
P
 BETTONI

PREFEITO MUNICIPAL

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

14 Gazeta Atos Oficiai ,ç Amambai/MS, Terça-feira, 23 a 25 de Janeiro de 2018

teadtura de

ARREAMOS
1 ESTADODENMTOGROSSODOSUL

PREFUTURAMMUNUDEPARANHOS
DepsummentodeRenawshonmno

*fr.,  C. E"

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura de
l'ARANHOS

,5044
IESTADO DE MATO GROSSO 00 SUI
* 4 PREFEITURAMUMOTAlVEPARANHOS

DetwfmnerRndeReemsoshumonos

PREFEITO MUNICIPAL

Arf.30B0yOgam- suas dIsposIções cai cenllario.

PARANHOS - ME, 19 DE JANEIRO DE 2018

PORTARIA Ir 1%4'11 /2017

"Dispõe sobra a designaçâo do

Servidor Público Municipal e da

outras providencias"

d, Munic,i <e, o. 1,r,arttps, Estado de tIda

Grosso do Sul;- 	 P,;áVbni, ft. 500 U,

suas atrlbuicGe leueia e Ur ecdrdt, not., e 0,0. 49, inciso I da Lci

]rganica

RE SOLVE:

Art. 1.  - DESIGNAR c to. dor nuninipal ESMERALDA

CARELLO ARAÚJO peia rmercer e cilicio de Coordenador de Registre e

Matricula (EEMEC),, siábolo DAS ly de acordo coo a Lei Municipal n

558/2015 	 =

Art. I. - Esta Porn.ria entra em ,,fictUr 	 ,

Publicação ott o , -i.ixaçao no t„.4,/..0da0refeitura.

Ir, Município, cie .Vi-irannOOt ert )0 dr

Jane100 de 2011.'

PORTARIA N°02(.,,   /2011

"Dispõe cobre a deeignacto de

Servidor Público Municipal e dá

outras providências"

, .
ci 1* 'Leito 	 Au Estado de Mato

icosoo
d. s„,

•
ni, no uso de

sua,' atribniode4S
inciso f da Lei

Oroánlca

nosoLvE)

,
Art. 1.  - DEiLGNAE o servidor ;Gurt4S;a1 Ana Lucia

de Oliveira í.e.tna lar,cri-  o cmpe'de Superintenete(de Assistência

Social (SEMBEAS),,siabolo DAS /J -,de acordo coBeÁ,Munic1pal n.

558/2015
Art.. 2 - 	 tra em fifrv0 data de sua

FeCJicaçãc ou a a4xoção no xl 	 efoltur,p141,

/

',re,reitura do Muni. pio,,4'n,4¡,60s, em 08

Janeiro de MI». 	 , 	,

.'• 	. A 	k

85040ODEMAA2GRO500OOSM

f PREFEITURAWMUCIPALDEPARANHOS
Prefiliturade

41? DepudonlemodoRecuaoshumanos 	 PARANHOS

PORTARIA R" 012.)-  /2017

"Dispõe sobre a designação de

Sarvidor Público Municipal e dá

outra. providências"

micesnAtíe, Estado do Meio

,ousem do Sul, E101,4nt000i3O 00100 Aircn, Isettiol. no uso de

0055 attibui ,,0a,  3090 	 L. 49, 1:1a,, I da Lei

Orgánica

R ESOliV 2,

Art. 1.  - 	 amívídor ii,Ciieipa1 MARCOS

WENDEE viEntA DA ROCHA, ,ar50riccl0n 5096-/ cargo efetivo de

Contador, NIVEL VI - CLASSE A - 4017 para 	 o cargo de

Diretor de COntrpladoriJi Geral de, Município, babolo DAS I a

contar de 03 de janeiro 2017, de enredo cum; 	MunidiP.1 A°

554/2015.

Art. 2<- 	 t,, 	na dai.,, de eu,

Publác,1çâo Cais 	 1,) 	 '

.Yanelro de 2017.

D,rcEU, ETTVNI

PREER\LT‘ tanacIBAL

	Page 1
	Page 2